PIVO

Gambrinus 10°
Kozel II°
Platan II°

Nealkoholicke pivo Birell
Frisco

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Pepsi cola, light, Mirinda, 7UP
Tonic, Hrozno, Ginger Ale
Toma sklo (dle nabidky)

Toma dius

Kofola, Malina tocend
Rozlévané napoje (dle nabidky)
Natura voda dle nabidky

TEPLE NAPOJE

Espresso

Kéva Turecka
Kava Videiska
Cappuccino
Latte

Frappé

Svarené vino
Horka griotka (4cl griotte)
Grog (4cl rumu)
Caj dle nabidky
Mlicko

APERITIVY

Martini Bianco, Rosso

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
L - Zetko Stock
Black Fox
Jigermeister

031
20-
22-
20-

051
0331

0,251
0251
0251
0.1
0.1
0.1
031

g
g
g
g
g
03I
021
021
021
021
Iks

0.1

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

05l
28-
30-
28-

26
39-

32-
32-
32-

10.-
19.-

34
19.-
39
39
42-
34
34
34-
34
22

39-

30.-
30-
30.-
30-
30-
49-
49-

Boizkov Peprmint

Bozkov Vajecny likér
Bozkov Griotte

Amundsen ananas a kokos
Amundsen okurka a limeta
Amundsen Ochucené
Krvesaj

Stard myslivecka

Amundsen vodka
Finlandia vodka

Boikov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
BoZkov Bily

BoZkov Specidl mandlovy
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Black Spiced
Tuzemak JH 407%

Bacardi Superior

Havana club

Malibu

Stroh 80%

Slivovice

Gordon's London Dry gin
Beefeater gin

Absinth

Tequila Sombrero Negro

0,041 28-
0,041 28-
0,041 28-
0,041 25-
0,041 25,
0,041 25-
0,041 30-
0,041 30.-
0,041 35,
0,041 49-
0,041 30-
0,041 30.-
0,041 30.-
0,041 30-
0,041 49-
0,041 99-
0,041 30
0,041 49 -
0,041 49 -
0,041 49-
0,041 65,-
0,041 40
0,041 49-
0,041 49-
0,041 49-
0,041 49-

Captain & Cola

4 ¢l Captain Morgan Spiced

+ 15 ¢l cola, limeta, led

Rum
Legendario Elixir de Cuba

Diplomatico
Lacapa23y.0.
Flor de Cana (8 y.0.

BRANDY A KONAK

Napoleon Ambassador
Metaxa *****
Hennessy

Martell

WHISKY A BOURBON

Bushmills Original
Dubliner Irish Whiskey

Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb

Johnnie Walker
Tullamore Dew
Jameson
Ballantine’s
Grant's

Jim Beam

Four Roses

Jack Daniel's, Honey

Chivas Regal 12 y.0.
Tullamore Dew 12 y.0.

Jack Daniel’s gentleman Jack
Jack Daniel’s Single barrel

VINO, SEKT

Rozlévané bilé Fangalo
Rozlévané Gervend Fangalo
Aperol Spritz

Lambrusco (bilé, Cervené)
Lambrusco (bilé, Cervené)

Bohemia sekt
Vino dle nabidky

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

021
02l
021
021
0.71

0,731
0.71

69.-
09.-
120.-
130.-

38 -
39
10;-
120.-

99
99-
99-
39-
99
99-
99-
99-
39

99-
99-
99-
120.-
120.-
140.-

36.-
36,-
39-
34-
120.-

220-



Energetické napoje
Red Bull
Semtex

DOPLNKOVY PRODEJ
Lvykacky

AraSidy

Kesu, Mandle

Lays (dle nabidky)
Nakladany hermelin
Utopenec

Michané napoje
Strik

Stfik

Strik + Tup

Houba

Houba

Vodka Amundsen + dZus
Rum Bozkov + cola
Bacardi + cola

Captain Morgan Spiced + cola

Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzédani.

Smluvni ceny platné od 1.5.2019
www.fthar.cz

Oteviraci doba
po - it

Patek

Sohota
Nedéle

0251
0251

bal.
hal.
hal.
bal.
ks
lks

021
051
051
021
051
021
021
021
021

1:00- 22:00
15:00- 01:00
5:00- 01:00
19:00- 22:00

39
49-

25-
19.-
36,-
35,
39
4-

36.-
al,-
66.-
36,-
66.-
ol
99
69.-
69.-

Cechova 408, Pisek, 39701
Odpovédna osoba: Radek BouSka

Kapitdndv rozkaz: Pij s rozumem!
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Tip Sport bar Bouse

(aptain Morgan

11J JAKO
KAPITAN

NAPOJOVY LISTEK
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